



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

16.04.2020 № 54

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 18.11.2019 № 82 «Об утверждении Регламента Правительства Камчатского края» следующие изменения:

1) в пункте 4 части 1.6 раздела 1 слова «контролирует выполнение» заменить словами «организует исполнение»;

2) в разделе 3:

а) в абзаце втором части 3.13 слово «Контроль» заменить словами «Непосредственный контроль»;

б) в части 3.15 первое предложение после слов «Председателю Правительства» дополнить словами «и в Главное контрольное управление», второе предложение исключить.

2. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 19.11.2019 № 85 «О Коллегии при Губернаторе Камчатского края» следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в пункте 3 части 2.1 слова «Правительства Камчатского края» заменить словами «Губернатора и Правительства Камчатского края», слова «в Камчатского крае» заменить словами «в Камчатском крае»;

б) в абзаце седьмом части 2.2 слова «5) выработка предложений» заменить словами «б) выработка предложений», слова «в Камчатского крае» заменить словами «в Камчатском крае»;

2) в разделе 3:

а) слова «3.7. Проект повестки» заменить словами «3.8. Проект повестки»;

б) слова «3.8. Повестка заседания» заменить словами «3.9. Повестка заседания»;

в) слова «3.9. Решения Коллегии» заменить словами «3.10. Решения Коллегии»;

г) слова «3.10. Решения Коллегии» заменить словами «3.11. Решения Коллегии»;

д) слова «3.11. По рассматриваемым вопросам» заменить словами «3.12. По рассматриваемым вопросам»;

е) слова «3.12. Копии протокола» заменить словами «3.13. Копии протокола»;

ж) слова «3.13. Ответственность за исполнение» заменить словами «3.14. Ответственность за исполнением»;

з) слова «3.14. Контроль за исполнением» заменить словами «3.15. Контроль за исполнением»;

и) слова «3.15. Организационное» заменить словами «3.16. Организационное».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



**ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.В. СОЛОДОВ**